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鼬財團法人澄清

資產負債

基
表 驥

】2月3l日及】07年】2月3l日

單位:新台幣元

l07年l2月3l日

金額 ∣百分比
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甄

…
…
…
…
…

﹦
…
…
…

資產

流動資產
現金及約當現金

透過損益按公允價值衡量之金融資產-流動

∣ 備供出售金融責產-流動
以成本衡量之金融資產﹣流動

∣ 無活絡市場之債務工具投資-流動
持有至到期日金融資產﹣流動
應收票據﹣關係人（分別減備抵呆帳x2年XX元﹑x2年γγ元後之淨額）

應收票據-非關係人（分別減備抵呆帳x2年XX元﹑x3年W尢後之淨額﹚
應收帳款-關係人（分別減備抵呆帳x2年刈尢、x2年W元後之淨額）

∣ 應收帳款﹣非關係人（分別減備抵呆帳x2年XX元、x3年γγ元後之淨額）
應收捐贈款-關係人（分別減備抵呆帳x2年XX元﹑xl年W元後之淨額）
應收捐贈款﹣非關係人（分別減備抵呆帳x2年XX尢﹑x2年γγ元後之淨額）
其他應收款（分別減備抵呆帳x2年Ⅸ尢﹑x】年γγ元後之淨額）
本期所得稅資產

存貨

預付款項

其他流動資產

流動資產合計

非流動資產
基金及投資
基金
透過損益按公允價值衡量之金融資產﹣非流動

∣ 備供出售金融資產﹣非流動

l2,266,800

4,8l8

】2,27l’6l8

42.38﹪

0.00﹪

0‧00﹪

0.00﹪

0‧00﹪

0‘00﹪

0.00﹪

0‧00﹪

0.00﹪

0.00﹪

0‧00﹪

000﹪

0.00﹪

0.00﹪∣
0.00﹪∣
0.00﹪
0‧02﹪∣
4240﹪∣

00﹪

00﹪

00﹪

00﹪

00﹪

00﹪

00﹪

00﹪

00﹪

00﹪

00﹪

00﹪

25﹪

03﹪

24﹪

77’300

9,279

l4,068, 】30

】5,500,000

l5,500,000

53.55﹪

0‧00﹪

0‧00﹪

0.00﹪

0.00﹪

0‧00﹪

0.00﹪

0‧00﹪

53.55﹪

l5,500,000

】5,500,000

50.95﹪

0‧00﹪

0‧00﹪

0.00﹪

0‧00﹪

0.00﹪

0.00﹪

0‧00﹪

5095﹪

以成本衡量之金融資產-非流動

無活絡市場之債務工具投責-非流動

持有至到期日金融資產-非流動

採用權益法之投資

其他長期投資

基金及投資合計

投資性不動產

土地

房屋及建築物

減:累計折舊

減:累計減損

0‧00﹪
0.00﹪

0‧00﹪

0.00﹪

0.00﹪

00﹪

00﹪

00﹪

00﹪

00﹪

0

0

－

0

0

0投資性不動產淨額

不動產﹑廠房及設備

土地

土地改良物

房屋及建築物

辦公設備

機械及設備

交通及運輸設備

租賃資產

什項設備

未完工程

減:累計折舊

減;累計減損

0‧00﹪

0.00﹪

0.00﹪

0‧00﹪

0.00﹪

4‧08﹪

0.00﹪

7‧44﹪

0‧00﹪
7‧47﹪

0.00﹪

4‧05﹪

000﹪

0‧00﹪

0.00﹪

000﹪

000﹪

3.88﹪

0.00﹪

7.08﹪

0。00﹪

8‘ l6﹪

0‧00﹪

2.80﹪

l, l80’000

2, l54,893

2,48l,878

853,0l5

l, 180,000

2, 154,893

2, l6l,396

0

】’ l73,497不動產、廠房及設備淨額

無形資產

商標權

專利權

著作權

其他無形資產

0‧00﹪

0.00﹪

0.00﹪

0.00﹪

0.00﹪

0.00﹪

0.00﹪

0.00﹪



財團法人澄

資產負

0‧00﹪

0‧00﹪

計
︿
口產資形無

產資稅得所延遞
黷!鱗其他非流動資產

收藏品

存出保證金

遞延費用

預付設備款

其他資產

…
0Ⅱ

0.00﹪

0o00﹪

0。00﹪

0‧00﹪

57‧60﹪

l00‧00﹪

000﹪

0.00﹪

0.00﹪

0‧00﹪

53.76﹪

l00.00﹪

l6,353,0l5

30,42L145

l6,673,497

28,945,1l5

其他非流動資產合計

非流動資產今計

資產總計

負債

流動負債

短期借款

應付票據－關係人

應付票據-非關係人

應付帳款-關係人

應付帳款-非關係人

應付捐贈款

其他應付款

本期所得稅負債

預收款項

遞延收入-流動

一年內到期之長期負債

其他流動負債

流動負債合計

非流動負債

長期借款

長期應付票據及款項

遞延所得稅負債

遞延收入-非流動

其他非流動負債

應計退休金負債

存八保證金

其他負債

0。00﹪

0.00﹪

l86﹪

0.00﹪

0.00﹪

0.00﹪

l‧89﹪

0‧00﹪

0.00﹪

0‧00﹪

0‧00﹪

0.0l﹪

3.76﹪

0‧00﹪

0.49﹪

0. ll﹪

0‧00﹪

0‧00﹪

0.00﹪

l‧78﹪

0.00﹪

0‘00﹪

0‧00﹪

0‧00﹪
0‧0】﹪

2.39﹪

－╴╴╴＝

l50,000

33,550

╴╴╴╴二

537,505

540,999

3,223

727,772

547,429

3, l33

l,088,067

0.00﹪

0‧ ﹙〕0﹪

0.00﹪

0.00﹪

0.00﹪

0‧00﹪

000﹪

0.00﹪

0‧00﹪

0.00﹪

0‘00﹪

0‧00﹪

0.00﹪

3.76﹪

0.00﹪

0‧00﹪

0.00﹪

0.00﹪

0‧00﹪

2‧39﹪

╴－－╴≡

╴╴╴╴≡

727,772 l,088,067

其他非流動負債合計

非流動負債合計

負債總計

淨資產

永久限制用途

暫時限制用途

無限制用途

53.55﹪

0‧00﹪

4269﹪

96‧24﹪

l00‧00﹪

】5,500,000
╴

l4, l93,373

29,693,373

30,42I,l45

萱事長

闊

50.95﹪

0‧00﹪

46‧66﹪

97‧6l﹪

l00.00﹪

l5,500,000

l2,357,048

27,857,048

28,945,ll5

淨資產總計

負債及淨責產總計

執行長

／鍾Rp﹨＼

主辦會計
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財團法人澄清基金會

經
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韉
資料日期: l08年l2月3l日 口

崢U＝;b】﹄蛉●︼
現有財產

﹙新臺幣計﹚ 耀勰名稱類別

矓
I08. l2.3l5,500,000動產 現金

殲

鱟

有償證券動產

不動產 土地

不動產 建物

土地及建物不動產

新臺幣 l5,500,000元整合計



劬永豐銀行
8an﹠sIn0pd（

存款餘額謝lq書

申謂日 !Ⅱ I0,年﹙） I月﹙）6日 〔ii＄明字號 存證字困0￠I0】00﹞號

存款戶名 財團法人澄清基金曹

存款橄類 存款
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號編充熄

號
號

侵
字

﹩
證

戶
分

存
儳
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為f日〕月
整

年
伍

Ⅲ
拾

l
陸
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咐

至
←
禺

截
肆

勰
拾

餘
﹄
爹

行
佰

本
玖

在
仟

戶
貳

貴明
幣

證
么
□

匯率以餘額欄位幣別對證明幣別顯示 【匯率係以證明H之收盤中∣貿計算】

證明帳號／碰翔 餘額 匯率 僩註

00﹞00￠00﹞I﹞0j0 TⅡI0 I﹞i8↓j∣b6i I ‘0000〔﹜

綜／組存定存 Tlγ0 lj’j00’000 ∣ .0000﹛）

水豐商業銀行
資深副理

林瑞香

﹨ 有權人簽覃
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田蘿!篛鞠靄鹽﹝戮
∣戀 !瀚﹩『﹦望﹦囌驥

…甽

縐靈驪
上期

﹢提列數

＝

﹑田■F陌

咐

本期提列

數

至本期

累計提列數

未折減餘

額取得金額減殘值取得金額 殘值名稱 單位 取得時間數量

運輸設備

自排小貨車

運輸設備小計

︽
□

-
刪

666
,
6gl6

…
…
適

,
6
…
圃

9
…
…
9

l
-
…

333
,
38g

-
刪

99
9
g85l﹙）6／l／5 ∣ l,l80,000

∣﹜il鼬蛐﹜繃
-
刪

200
g
0g5I

雜項設備

單槍投影機

電腦功能測試儀

骨質密度機

骨質密度機

數位攝影機

無線麥克風

心電圖、肺功能機

超音波骨質密度機

電腦

攝影機設備

雜項設備小計

台
－
台
-
台
-
台
－
台
－
個
-
批
－
台
－
組
-
組

22,000

23,333

58,000

58,000

25,l50

3,850

』5’000

75,000

25,3l9

23,4g7

麵鑼擱

ll0,000

ll6,667

2g0,000

2g0,000

l25,750

lg,250

225,000

375,000

l26,595

ll7,483

鄒,螂嗯

l32,000

l40,000

3￠8,000

3』8,000

l50’900

23,l00

270,000

l87’500

23,20g

2L53g

l32,000

l40,000

3』8,000

3￠8,000

l50,900

23,l00

270,000

337’500

73,8』7

68’533

蛾,蟋雛

90／l2／3l

92／l2／3l

g2／l2／3l

93／6／9

g4／l／20

9￠／l／20

l00／l2／l

l04／7／27

l06／2／20

l06／2／l0

l32,000

l40,000

348,000

348,000

l50,g00

23’l00

270,000

450,000

l5l,9l4

l40,979

2紕5雞8’3‧ ‧9. ﹣ ﹣ ‧ ‧9‧ ‧ ﹦ ‧ ‧

l
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l

l

l

l

l

l

l

l

2

l

75,000

25,3l9

23,4g7

1鏗;蹤﹫

ll2,500

78,067

72,叫6

263《0iI3;

今
口
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﹦:

口﹢ 3,33』,8g3 ∣ 555,8l6 770
9

o
／
7
J

︹
／
,

）
白 320,482∣ 248l,878 ∣ 853﹑0l5

董事長經理人丰辦會言


